
Матч хаттамасы № 668

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 17 мамыр 2025, сенбі, 13:30

Алаң иелері командасы Тобыл 2009

Қорытынды нәтиже 1:0

Тур 5

Матчтың өту орны Стадион Тобыл Арена, Қостанай

Қонақтар командасы Тараз 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 50 Тобыл 2009 Ильяс Багитжан Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

Төрешілер құрамы

Бас төреші Даниил Полянский, Көкшетау

Бірінші көмекші Вадим Курнявка, Қостанай

Екінші көмекші Елена Лютинец, Қостанай

Қосалқы төреші Станислав Пучков, Петропавл

Матч инспекторы Александр Павленко, Қостанай

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 198 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 668

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Тобыл 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Сергей Заика ҚАҚ

3 Бексултан Нурмаганбетов ҚОР

11 Иван Утеев КТ ҚОР

17 Жанәлі Жаңбыршы КТ ҚОР

22 Алан Копжасаров К, КТ ҚОР

8 Назар Захарченко КТ ЖҚ

14 Тимур Бегалин КТ ЖҚ

21 Аят Мирамов КТ ЖҚ

25 Рамазан Таласов ЖҚ

20 Иван Лемешев КТ ШАБ

30 Ильяс Багитжан КТ ШАБ

Қонақтар командасы Тараз 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

50 Диас Ундаш КТ ҚАҚ

46 Богдан Евстигнеев КТ ҚОР

55 Асылан Аблайхан КТ ҚОР

66 Галымжан Оразалиев КТ ҚОР

38 Алан Ерболұлы КТ ЖҚ

40 Ермұхаммед Нұржанұлы КТ ЖҚ

48 Ахан Ерболұлы К, КТ ЖҚ

57 Айдын Анарқұл КТ ЖҚ

60 Дамир Абдулдаев КТ ЖҚ

62 Ернұр Орынбасар КТ ШАБ

65 Мухаммет Шукуралиев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Шамиль Зедгинидзе ҚАҚ

4 Әлішер Таңатқан КТ ҚОР

19 Риза Жұмагұл КТ ҚОР

7 Мұса Топыш КТ ЖҚ

9 Карим Галиханов КТ ШАБ

10 Матвей Брунер КТ ШАБ

29 Нәби Таласбек КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

45 Жансұлтан Мыңбай КТ ҚОР

52 Бақдәулет Ибрагим КТ ҚОР

53 Самрат Мұратбек КТ ҚОР

63 Нұрмұхаммед Шәріп КТ ҚОР

61 Данияр Баймахан КТ ЖҚ

39 Нұрмұхамед Мұхамеджан КТ ШАБ

56 Арсен Амербеков КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Масленов

Бас бапкердің көмекшісі Игорь Бугаев

Қақпашылар бапкері Павел Лебедев

Дәрігер Чингиз Жуманов

Дәрігер Андрей Арцыбасов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Максим Кашарин

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Самат Наурызбаев

Бас бапкердің көмекшісі Магомед Камбаров

Қақпашылар бапкері Евгений Просветов

Дәрігер Азамат Сыздыков

Дәрігер Азамат Малгараев

Координатор Нурмат Мирзабаев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Жанәлі Жаңбыршы Риза Жұмагұл

64 Рамазан Таласов Матвей Брунер

64 Иван Лемешев Нәби Таласбек

70 Назар Захарченко Мұса Топыш

78 Ильяс Багитжан Карим Галиханов

81 Бексултан Нурмаганбетов Әлішер Таңатқан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

33 Богдан Евстигнеев Бақдәулет Ибрагим

50 Мухаммет Шукуралиев Данияр Баймахан

60 Ернұр Орынбасар Нұрмұхамед Мұхамеджан

60 Алан Ерболұлы Жансұлтан Мыңбай

60 Ермұхаммед Нұржанұлы Самрат Мұратбек

88 Жансұлтан Мыңбай Арсен Амербеков
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